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«POCCUMCKUN YHUBEPCUTET JIPYKEbl HAPOJ1OB»
(PYZTH)

IIPUKA3

15 ¢peBpans 2023 r. Ne 215-p

MockBa

OO0 00bsBIIEHNN KOHKYpCa Ha 3aMEIlEHUE JOKHOCTEN podeccopeko-
IIPENOAABATENLCKOIO COCTaBa

Ha ocnoBanum Pernamenra opraHuzanvu M NpPOBEIEHUS KOHKYPCHOrOo OTOOpa
MPETEHJCHTOB Ha JIOHKHOCTH mpodeccopcKo-TipenoaaBaTenbckoro cocrtaBa PVYJIH,
yTBEpKJEeHHOTr0 npuka3zoM pexropa ot 03.07.2017 Ne 594, u npuka3za pekropa ot 16.12.2019
Ne 1791/p «O 3amycke cucremsr onnaiH-u36panus [1I1C PY TH»

IMPUKA3BIBAIO:

1. O6wsiBuTh 17.02.2023 KOHKYpC Ha 3amelieHue AOKHOCTEN MpodeccopcKo-
MpEenoAaBaTeIbCKOr0  COCTaBa IO  CIAEAYIOIIMM  CTPYKTYPHBIM  TOAPA3ACIICHUSIM
YHUBEPCHUTETA:

1.1. Marematudeckuii UHCTUTYT uM. C.M. npodeccop 2x1,0
Huxonbckoro dakynpreTa huznKo- npodeccop 0,5
MaTEMaTUYECKUX U €CTECTBEHHBIX HAYK  JIOLICHT 4x1,0

JIOLIEHT 0,5
CT. IPENO/IaBaTellb 1,0
cT. mpenonaBarens 0,2
CT. IIPENoJIaBaTellb 0,1
ACCHCTCHT 2x0,1

1.2. [lemapTaMeHT CTPOUTEILCTBA npodeccop 0,5

WH)XEHEPHOU aKaJeMHUH npodeccop 3x0,25
JIOLICHT 4x1,0
JIOLICHT 4x0,6
ACCHUCTEHT 8x0,5
ACCHCTEHT 2x0,1
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1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

Kadenpa 6uonornu u o011eit reHeTHKH
MEIUITTHCKOTO MHCTUTYTA

Kadenpa Bceobueit ucropuun
(bakynabTeTa ryMaHUTAPHBIX U
COLMATBHBIX HAYK

Kadenpa rocynapcTBeHHOTO U
MYHHUITUTIATBHOTO yYIIPaBICHUS
(dakyapTETa TyMaHUTAPHBIX U
COIMAJILHBIX HAYK

Kadenpa rpaxnanckoro npasa u
npoliecca U MeKIyHapOIHOTO YaCTHOTO
MpaBa IOPUANIECKOTO HHCTUTYTA

Kadenpa nHocTpaHHBIX S3BIKOB
bakynpTeTa PU3NKO-MATEMATHIECKUX U
€CTECTBEHHBIX HAYK

Kadenpa uctopuu Poccun dakynbrera
TYMaHUTAPHBIX U COIIMATLHBIX HAYK

Kadenpa xommuiaeHca u KOHTPOJUIMHTA
BBICIIICH IIKOJIBI MPOMBIILICHHON
TOJTUTUKU U MIPEIITPUHUMATEIHCTBA
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1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

Kadenpa opronenuueckoit
CTOMATOJIOTUU MEIULIUHCKOTO
WHCTUTYTA

Kadenpa nomutudaeckoit 5)KOHOMUHU
nmenu B.®. CraHuca 3KOHOMHUYECKOTO
¢dakynbreTa

Kadenpa npuxinaaHoi 5KOHOMUKH
BBICIIEH IIKOJIbI TPOMBIILICHHON
MOJUTHUKHU U MPEANPUHUMATEIIHLCTBA

Kadenpa ncuxonoruu u negjaroruku
¢unonormueckoro paxkyiapTeTa

Kadenpa pycckoro si3p1ka 1 METOIUKH
€ro npernojaBaHus (HUIOIOTUYECKOTO
(dakynpTeTa

Kadenpa pycckoii u 3apyOexxHON
JUTEPaATyPhl QUITOTOTHYECKOTO
¢dakynbreTa

Kadenpa Teopuu u npaktuku
WHOCTPAHHBIX S3BIKOB HHCTUTYTA
WHOCTPAHHBIX S3BIKOB

Kadenpa TpaBmMaTooruu u opToneann
MEIUITMHCKOTO UHCTUTYTA

Kadenpa yentocTHO-THIIEBOM XUPYprUun
U XUPYPrUYECKON CTOMATOJIOTHH
MEJIMIIMHCKOTO HHCTUTYTA
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1.19. Kadenpa mMeToaoruu U KIMHUIECKON JIOLIEHT 0,1
HyTpunuosioruu ®HMO

1.20. Kadenpa MHHOBAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHH  TIpodeccop 0,1
ynpasieHus 3apaBooxpanennem GHMO

1.21. Kadenpa knmuHnueckoii 1a60paTopHoit npenojaBaTeb 5x0,1
muarsoctuku @PHHMO ACCHUCTEHT 2x0,1
1.22. Kadempa 3cTeTHIECKOM METUITUHBI JIOLIEHT 0,5
OHMO JIOLIEHT 0,25
2. PykoBoautenssm OVII pazmecTuTh Ha cTeHAaX MOJApa3JCICHUN, a TaKXkKe Ha

caiiTax MoJpa3felieHnid OOBSBIEHUS O KOHKYpCE C YKa3aHHMEM JaThl, MECTa U BPEMEHHU
MPOBEJICHHS YIEHOTO COBETAa B TEUCHHE HEIETH CO THS OOBABICHUS KOHKYpCa.

3. PykoBonuTessiM CTpyKTYpHBIX ITOAPA3ACIICHU M, IOMMEHOBAHHBIX B HACTOSIIEM
IpUKa3e, 03HAKOMHTb C COJIEpKaHUEM MPHKa3a paOOTHUKOB YKa3aHHBIX MOJPa3/IeICHUN.

4. JlenapTaMeHTy pa3BUTHUSL 4YEJIOBEYECKUX PECYpCOB pa3MECTHTh Ha CaiTe
YHMBEPCUTETa HACTOSALIMM MpHKa3, KBAIM(UKALHMOHHBIE TpPeOOBAaHUS HA 3aMELICHHE
JOJDKHOCTEH  TpOo(deccopCKOo-MPEenoIaBaTeIbCKOr0 COCTaBa, YTBEPKICHHbIE MPHUKA30M
Munzapasconpazsutusi Poccun ot 11.01.2011 Ne 1n «OO6 ytBepxaeHuu EmuHoro
KBATM(UKAMOHHOTO CHPAaBOYHHUKA JIOJDKHOCTEH PYKOBOJMTENEH, CIEMUAINCTOB H
ciyxamux, pasaen «KpamudukannoHHble XapakTePUCTUKU JOJDKHOCTEH PyKOBOJUTENEH U
CHELMATUCTOB BBICIIETO MPO(ECCHOHATBHOTO U JOMOJHUTEIBHOTO MPO(ecCHOHATBEHOTO
oOpa3zoBanusy, npuka3 pekropa ot 29.03.2021 Ne 210 «O6 ytBepkaeHHUN TpeOOBaHHM K
KBaJTM(UKALMHU IPETEHICHTOB Ha JIOJKHOCTH NMPOo(heccopcKo-NpenojaBaTelIbCKoro cocTana,
KPUTEPUEB U METOMKU UX KBAIN(UKALMOHHON OLICHKU.

5. PykoBonutensam OVYII o6ecrieduTs MOPSIOK MPOBEACHUS U TIPOLIEAYPY MOAaun
JOKYMEHTOB Ha KOHKYPC ITOCPEJICTBOM OHJIAH-TEXHOJIOTHA.

6. CunTaTh OKOHYATEIBLHOW ATOW MpUeMa 3asBICHHS ISl YYaCTHS B KOHKYpCE
16.03.2023.

1. KoHTposb 3a ucnoysiHeHHeM MpHKa3a OCTaBJISIO 32 COO0IA.
[IpopekTop no kaapoBou B  roorermomvonsnearomonnommese | B.H. Ka3akoBa
MOJIATUKE U AJIMUHUCTPATUBHOU R e s
paGote T

E.B. EBnoxumoBa
25-50
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